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Marek Stachowski: Kwartety smyczkowe
 

Cena: 29,30 pln

Opis słownikowy

Kompozytorzy Stachowski, Marek ∎

Serie
Wydawnicze

Polish Contemporary Music

Wykonawcy Kwartel Jagielloński ∎

Opis produktu
 

  CD DUX/PWM 0161Total time: [76:40]

Marek Stachowski

I Kwartet smyczkowy

1. Animato
  [04:20]  

2. Tranquillo
  [04:27]  

3. Scherzando
  [01:54]  

4. Risoluto
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  [03:26]  

 

Marek Stachowski

II Kwartet smyczkowy

5. Sinfonia-Ritornello-Conclusione
  [16:59]  

6. Quartetto da idgresso
  [15:22]  

 

Marek Stachowski

III Kwartet smyczkowy

7. I.
  [09:40]  

8. II.
  [03:12]  

9. III.
  [06:53]  

10. Musica festeggiante per quartetto d`archi
  [10:26]  

Wykonawcy:
Kwartel Jagielloński 
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